
ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів 

02.01.2023 р. 

1. Найменування замовника: Відокремлений структурний підрозділ 

«Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного 

технічного університету імені Івана Пулюя». 

2. Місцезнаходження замовника: 48201, Україна, Тернопільська обл., 

смт. Гусятин, вулиця Шевченка, 3. 

3. Код ЄДРПОУ:  01864180. 

4. Категорія замовника — Юридична особа, яка забезпечує потреби держави 

або територіальної громади. 

5. Вид предмета закупівлі: Товари. 

6. Конкретна назва предмета закупівлі: Електрична енергія, код ДК 021:2015 

– 09310000-5 – Електрична енергія (Лот 1 — Електрична енергія для 

потреб організації, код ДК 021:2015 — 09310000-5 — Електрична енергія). 

7. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі: Код згідно ДК 

021:2015 — 09310000-5 — Електрична енергія. 

8. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: Лот 1 — 

60 000 кВт*год. 

9. Місце поставки товарів, обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг: 

Лот 1 — 48201, Україна, смт. Гусятин, вул. Шевченка, 3.  

10. Очікувана вартість предмета закупівлі:  360 000 грн. 00 коп. (триста 

шістдесять тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ, у тому числі Лот 1 — 

360 000,00 грн. 

11. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: 20 січня 2023 — 

31 грудня 2023. 

12. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 08.01.2023 р. 12:00 год. 

13. Умови оплати (для лота 1): Оплата електричної енергії за цим Договором  

здійснюється Споживачем за фактично спожиту електричну енергію у 

строк, визначений у рахунку та акті приймання передачі поставленого 

товару, який не може бути меншим 5 (п’яти) робочих днів з моменту 

отримання Споживачем рахунка/акту приймання-передачі, підписаного 

Сторонами, але не пізніше 20 календарного дня з моменту отримання 

Споживачем рахунка/акту приймання-передачі. У разі затримки 

бюджетного фінансування розрахунок за електричну енергію здійснюється 

протягом 5 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного 

призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. 

14. Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: Під 

час проведення процедур закупівель всі документи, що готуються 

учасником, викладаються українською мовою. Оригінали документів, які 

були надані Учаснику сторонніми підприємствами, установами, 

організаціями, супровідна документація і друкована література, яка 

надається Учасником торгів, можуть бути викладені іншою мовою за 

умови, що до неї буде додаватися точний переклад українською мовою. У 

цьому випадку визначальним є україномовний текст. Якщо учасник торгів 

не є резидентом України, він може подавати свою пропозицію конкурсних 



торгів іноземною мовою та надати переклад українською мовою, 

завірений підписом уповноваженої особи учасника торгів та печаткою (за 

наявністю). Тексти повинні бути автентичними, визначальним є текст, 

викладений українською мовою. 

15. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону 

у межах від 0,5 відсотка до 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі або в 

грошових одиницях: Лот 1 — 7200,00 грн. 00 коп. (сім тисяч двісті гривень 

00 коп.). 

16. Джерело фінансування закупівлі: Державний бюджет України – 

360 000,00 грн. 

17. Розмір забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його 

надати): 0,00 грн. 

18. Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його 

надати): відсутній. 

19. Дата та час розкриття тендерних пропозицій: відсутній, після завершення 

електронного аукціону 

20. Строк, на який укладається рамкова угода: відсутній. 

21. Кількість учасників, з якими буде укладено рамкову угоду: відсутня. 


